Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

Об итогах городского конкурса «Лучшее предприятие туристской

индустрии – 2022 года»

В целях формирования положительного имиджа туристской отрасли

в городе Дзержинске, повышения эффективности, качества обслуживания

туристов и гостей города, в соответствии с Федеральным законом

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации

города Дзержинска Нижегородской области от 30 декабря 2015 года № 4413

«О городском конкурсе «Лучшее предприятие туристской индустрии»

и на основании протокола заседания конкурсной комиссии

от 28 августа 2023 года, руководствуясь Уставом городского округа город

Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Наградить дипломами победителей конкурса «Лучшее предприятие

туристской индустрии – 2022 года»:

          1) в номинации «Лучшее турагентство по выездному туризму»:

общество с ограниченной ответственностью «Феникс» - директор Бурдин

Андрей Николаевич, турагентство «Coral Travel»;

          2) в номинации «Лучший менеджер по выездному туризму»:

Бурдина Андрея Николаевича – директора общества с ограниченной

ответственностью «Феникс», турагентство «Coral Travel»;

          3) в номинации «Лучший менеджер по внутреннему туризму»:

Мирскову Нину Александровну - индивидуального предпринимателя,

турагентство «БИЗонТУР»;

          4) в номинации «Лучшее турагентство по внутреннему туризму»:

Козлову Наталью Геннадьевну – индивидуального предпринимателя,

турагентство «Аврора-тур»;

         5) в номинации «Лучший туристский маршрут»:

2

общество с ограниченной ответственностью «Туристическое агентство

«Альтаир» - директор Демидова Ольга Александровна;

       6) в номинации «За стабильность и устойчивость»:

общество с ограниченной ответственностью «Феникс-плюс» - директор

Шибаева Лариса Геннадьевна, турагентство «Феникс-Тур»;

       7) в номинации «Лучший объект размещения»:

Глаголеву Ольгу Викторовну – индивидуального предпринимателя,

гостиница «Chernorechye Park Hotel»;

       8) в номинации «Лучший мотель»:

Костина Николая Васильевича – индивидуального предпринимателя, мотель

««John Truck»;

        9) в номинации «Лучший загородный объект размещения»:

общество с ограниченной ответственностью производственно-финансовая

компания «Система» - генеральный директор Рахимулина Евгения Артуровна,

загородный клуб «Ранчо 636»;

        10) в номинации «Лучший сайт субъекта туриндустрии»:

общество с ограниченной ответственностью производственно-финансовая

компания «Система» - генеральный директор Рахимулина Евгения Артуровна,

загородный клуб «Ранчо 636»;

         11) в номинации «Лучшее предприятие питания по обслуживанию

туристов»:

общество с ограниченной ответственностью производственно-финансовая

компания «Система» - генеральный директор Рахимулина Евгения Артуровна,

загородный клуб «Ранчо 636».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации разместить настоящее постановление

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте

администрации города.

3. Постановление вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы

экономического развития, инвестиций, промышленности, торговли

и  предпринимательства,  муниципального имущества, строительства

и архитектуры.

Глава города                                                                                        И.Н. Носков